HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM
ỦY BAN TRUNG ƯƠNG

***

Số: 65 -CV/TWH
“V/v thông báo dự kiến thời gian tổ chức Hội nghị Đoàn Chủ tịch lần thứ 2, Hội nghị Ủy ban
Trung ương lần thứ 3, khóa VII (mở rộng)”
	Hà Nội, ngày 4 tháng 6 năm 2015

Kính gửi:  Các anh, chị Ủy viên Ủy ban Trung ương Hội LHTN Việt Nam
Thực hiện Chương trình làm việc toàn khóa của Đoàn Chủ tịch và Ủy ban Trung ương Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam khóa VII; chương trình công tác Hội và phong trào thanh niên năm 2015, Thường trực Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam thông báo để các anh, chị Ủy viên Ủy ban Trung ương Hội LHTN Việt Nam được biết, chủ động sắp xếp công việc, bố trí thời gian về dự các Hội nghị, cụ thể như sau:
1. Hội nghị Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Hội LHTN Việt Nam

* Thời gian: Từ 14h00 - 17h00, ngày 23/6/2015.
* Địa điểm: Thành phố Đà Nẵng.
* Thành phần đại biểu: Khoảng 50 đại biểu, gồm:

+ Đại biểu khách mời, báo chí.
+ 39 Ủy viên Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Hội.

2. Hội nghị Ủy ban Trung ương Hội LHTN Việt Nam lần 3, khóa VII (mở rộng)

* Thời gian: Từ 13h30 – 17h00 ngày 24/6/2015.
* Địa điểm: Thành phố Đà Nẵng.
* Thành phần đại biểu: Khoảng 200 đại biểu, gồm:

+ 150 Ủy viên Ủy ban Trung ương Hội.

+ Phó Chủ tịch thường trực Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam các tỉnh, thành phố, đơn vị trực thuộc.

+ Đại biểu khách mời, báo chí.
3. Hội nghị tập huấn tuyên truyền về biển, đảo cho cán bộ Hội chủ chốt toàn quốc năm 2015, khai mạc triển lãm tư liệu và bản đồ “Hoàng Sa, Trường Sa của Việt Nam - Những bằng chứng lịch sử và pháp lý”
* Thời gian: Từ 08h00 - 21h00, ngày 25/6/2015.
* Địa điểm: Thành phố Đà Nẵng.
* Thành phần đại biểu:  Khoảng 200 đại biểu, gồm:

+ Đại biểu khách mời, báo chí.
+ 150 Ủy viên Ủy ban Trung ương Hội.

+ Phó Chủ tịch thường trực Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam các tỉnh, thành phố, đơn vị trực thuộc.

4. Hội nghị tập huấn nâng cao năng lực quản lý tình nguyện

* Thời gian: 2 ngày, từ 25 - 26/6/2015.
* Địa điểm: Thành phố Đà Nẵng
* Thành phần: Khoảng 50 đại biểu, bao gồm:
- 20 cán bộ Đoàn, Hội phụ trách hoạt động tình nguyện của các tỉnh, thành đã tham gia lớp tập huấn giảng viên nguồn do Ban quản lý dự án VDVN thực hiện.

- 20 tổ chức, Câu lạc bộ, đội, nhóm tình nguyện thuộc Mạng lưới các tổ chức, Câu lạc bộ, đội, nhóm tình nguyện cộng đồng khu vực Bắc, Trung, Nam và Tây Nguyên.

- 10 cán bộ Trung tâm Tình nguyện Quốc gia ở Văn phòng Trung ương và Văn phòng đại diện khu vực miền Nam, Văn phòng đại diện khu vực miền Trung.

Thường trực Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Hội LHTN Việt Nam sẽ sớm ban hành công văn triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị.

Trân trọng cảm ơn các anh, chị!

	TL. THƯỜNG TRỰC ĐOÀN CHỦ TỊCH

ỦY BAN TRUNG ƯƠNG HỘI LHTN VIỆT NAM

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch Hội (để báo cáo);
- Lưu VP.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Kim Quy

2